



Cuma Sohbeti sayfası Adıyaman İl Müftülüğü tarafından hazırlanmaktadır.

CUMA  
SOHBETİ

CUMA  
SOHBETİ

15 TEMMUZ ANISINA...

# BİR GENÇLİK DÜŞÜNÜYORUM!

Bir gençlik düşünüyorum; pergel gibi bir ayağı geçmişte, bir ayağı gelecekte...Gelenekle moderniteyi zamanın kucakıyla buluşturan bir gençlik...Kavgası sadece kendisiyle olan bir gençlik...Görüntü kafesinden âzade gerçeklik okyanusuna açılan bir gençlik...Özgüveni olan ama terbiye duvarlarını yıkmayan bir gençlik... Sadakat âşığı, mayası adalet ve merhamet hamuruyla yoğrulmuş bir gençlik...Zamanla kayıtlı olduğunu bilen ama zamanın önünde hayat yarışını ilke edinen bir gençlik...Benlik ve kimlik köprüsünü ayakta tutan temellerin sadakat ve sorumluluk olduğu bir gençlik... Sadece kendi insanına değil, diğer insanlara da "insanlık kardeşi" olarak bakan bir gençlik...Tarih şuuru bilinciyile ayıldızlı bayrağı göndere çeken, İstiklal Marşı'nın gölgesinde dinlenmeyi seçen bir gençlik...Elinde kitap, zihninde düşünce, dilinde hakikat, gönlünde sevgi eksik olmayan bir gençlik...Ezani dört gözle bekleyen, safa durduğunda kardeşleri içerisinde kaybolan bir gençlik...Anlamını çabasında arayan, değerler için yaşayan, başı dik, alını ak, gönlü pak bir gençlik...

Bir gençlik düşünüyorum; Batı'yı en az Doğu kadar bilen, nihilist (hiççilik) rüzgarlarında savrulmayan, konumunu seküler (dünyevi) pozisyona göre ayarlamayan, hedonik ( zevk) ahlaktan uzak bir gençlik...Manayı ıskalamayan, maddi zincirlerle hapsolmayan bir gençlik...İçerideki kadar dışı dolu; dışı kadar içi güzel bir gençlik...Materyalizmin (maddecilik) acımasız çarklarına kendini kurban etmemiş bir gençlik...Merkeze Allah'ı koyan, Hz. Muhammed ( s.a.s. )'in rahle-i tedrisinden geçmiş bir gençlik...İlim ayrımı yapmayan, her türlü ilmi sadece ve sadece "Yaratan Rabbin adıyla oku!" (Alâk suresi, 1) ayetinin gereği Allah adıyla okuyan, dil ve gönülde Nebevi duanın zirvesini yaşayan bir gençlik: "Allahım! Fayda vermeyen ilimden ve amelden, korkmayan kalpten, kabul olmayan duadan sana sığınırım!" (Hadis).

Bir gençlik düşünüyorum; kişilerin değil, değerlerin savunmasını yapan, geçmişle barışık, âni dolu dolu yaşayan, gelecekte ümitli bir gençlik...Renklere, dillere, dinlere takılmadan insanlık birikiminden yararlanan bir gençlik...Toptan redcilik veya toptan kabulcülüğün limanına yaklaşmadığı bir gençlik...Sıfatlardan sıyrılmış, giydirilmiş önyargı gömlekleri olmayan bir gençlik...İnanıldığı değerler uğruna yalnızlığı göze almış, güle oynaya ölüme meydan okuyan bir gençlik...Ashab-ı



Kehf gibi bir gençlik...Rivayet Müslümanı değil, dirayet Müslümanı bir gençlik...Beşerilikten insanileşmeye seyr-ü sulûk eden bir gençlik...Musa gibi sürekli ilmi soran, araştıran, inceleyen ve doyum nedir bilmeyen bir gençlik...Atasıyla, ceddıyla övünen; anasıyla babasıyla gururlanan bir gençlik...Mana köklerinde iman, dallarında ibadet, meyvesinde ahlakın süslediği bir gençlik...Kulluk maratonunda karşılaştığı engellere aldırılmayan bir gençlik...Her kambedişinde "Yenilgi yenilgi büyüyen bir zafer vardır" kamçısıyla yetişen bir gençlik..."Tohum saç bitirmeye toprak utansın" mücadelesini hayat parolası yapmış bir gençlik...Rövanşist ajandası olmayan, erdemini affetmek olan bir gençlik...İsminden önce ahlakının zikredildiği, surete değil, sirete önem verildiği bir gençlik...

Bir gençlik düşünüyorum; ekranlar karşısında değil, kütüphanelerde ömür süren bir gençlik...Metanın esiri olan değil, ahlak sevdatısı, değer yanlısı bir gençlik...Başını yastığa koyduğunda rahat olmayan, yetime âsa, dula ayak, ihtiyara el olan bir gençlik...Mesuliyeti en az mensubiyeti kadar olan bir gençlik...Eşine örtü, çocuğuna gölge, arkadaşlarına dost olan bir gençlik...Muhacire Ensar, yaraya merhem, düşene kol kanat olan bir gençlik...

Aliler gibi, Talha b. Ubeydullahlar gibi, Zeyd b. Hariseler gibi, Zubeyr b. Avvamlar gibi, Abdurrahman b. Avflar gibi, Abdullah b. Mesudlar gibi "Ekmeksiz, susuz yaşarım, hüriyetsiz, ezansız, bayraksız, dilsiz, tarihsiz, vatansız, manasız, kutsalsız yaşamam" diyen havuzlarda abdest alıp şehadete yürüyen 15 Temmuz gençliği gibi bir gençlik düşünüyorum...Vessâlâm!

Haruni Doğan

İl Vaizi

harun\_dogan23@hotmail.com

